objęta niniejszym porozumieniem wynosi łącznie 3032,0836 ha.” 

§ 2. § 5. ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Prowadzenie powierzonych spraw objętych niniejszym 
porozumieniem będzie finansowane przez Starostę Starogardzkiego przyjętymi w budżecie na ten cel środkami 
w wysokości 84898,34 złotych (słownie: osiemdziesiąt cztery tysięce osiemset dziewięćdziesiąt osiem złotych 
trzydzieści cztery grosze) w roku 2024 a w latach następnych wysokość środków zostanie określana aneksem 
do porozumienia po uchwaleniu budżetu powiatu starogardzkiego na dany rok.” 

§ 3. Pozostałe postanowienia powyżej wymienionego porozumienia pozostają bez zmian.